

项目名称：台山市镇海湾重点流域水环境
综合治理鱼塘养殖尾水处理项目（汶村
镇）勘察设计施工总承包

评标委员会评标报告

评标委员会负责人（签名）：

评标委员会成员（签名）：

日期：2024年12月30日

目 录

- 一、基本情况
- 二、评标委员会成员名单
- 三、开标记录
- 四、符合要求的投标一览表
- 五、废标情况说明
- 六、评标标准、评标办法
- 七、经评审的评标得分、排序
- 八、推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜
- 九、评标委员会在评标过程发现问题的处理或建议
- 十、评标委员会成员对评标过程中持有异议、不同意和理由的陈述
- 十一、定标
- 十二、澄清、说明、补正事项纪要
- 十三、评标委员会说明
- 十四、附表：
 详见评审过程表格

一、基本情况

基本情况一览表

招标人名称	台山市汶村镇人民政府		
招标代理机构名称	同致诚工程咨询有限公司		
工程名称	台山市镇海湾重点流域水环境综合治理鱼塘养殖尾水处理项目（汶村镇）勘察设计施工总承包		
招标范围	包括但不限于以下内容：完成本项目的勘察（前期现状摸查和前期资料收集、工程勘察（岩土工程勘察）、工程测量、工程物探（含管线探测），出具工程勘察、测量及物探的技术成果、配合后续施工图设计所需的勘察测量工作）、设计（包括初步设计、施工图设计、竣工图编制、施工配合、现场服务、设计报审所需的技术文件和汇报材料编制等相关服务）、施工（工程施工范围包括工程图纸设计范围内的所有工程内容、预结算的编制工作、施工过程中所有材料及设备采购、安装、试验等内容、工程竣工验收一次性通过验收（合格），工程保修期内的缺陷修复和保修、两年正常的运行维修养护管理等工作）	招标内容	勘察+设计+施工总承包。
招标方式	公开招标	招标组织形式	委托招标
递交投标文件截止时间	2024年12月30日10时45分	递交地点	广州市公共资源交易中心
开标时间	2024年12月30日10时45分	开标地点	广州市公共资源交易中心
评标时间	2024年12月30日14时00分	评标地点	广州市公共资源交易中心
评标委员会	评标委员会构成：7人，其中招标人代表2人，评标专家5人；		
评标方法	综合评估法		
评标标准	招标文件要求		

经审查符合资格的 投标人名称及数量	见形式、资格、响应审查记录表
----------------------	----------------

二、评标委员会成员名单

评标委员会成员名单

姓名	工作单位	职务、职称或资格	备注

三、开标记录（详见开标记录）

四、符合要求的投标一览表（详见开标记录）

五、废标情况说明

序号	投标人名称	否决投标原因
1	(主)广东潘安建设有限公司;(成)江门市科禹水利规划设计咨询有限公司	项目经理已担任其他在建工程被锁定, 不符合要求。

六、评标标准、评标办法（详见招标文件）

七、经评审的评标得分、排序

序号	投标人	下浮率	投标报价	总得分	排序
1	(主)广东建华盛建设工程有限公司;(成)中亿国际设计集团有限公司	0.44%	257668846.56	49.21	3
2	(主)广东浚丰建设有限公司;(成)中联合创设计有限公司	1.33%	255365458.90	50.88	2
3	(主)广东省建筑工程集团股份有限公司;(成)广州资源环保科技股份有限公司	0.68%	257047708.32	98.56	1
4	(主)明隆建设集团有限公司;(成)首辅工程设计有限公司	2.89%	251328060.36	48.25	4

八、推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜

排名	投标人名称	签订合同前需处理的事宜
第一名	(主)广东省建筑工程集团股份有限公司;(成)广州资源环保科技股份有限公司	
第二名	(主)广东浚丰建设有限公司;(成)中联合创设计有限公司	
第三名	(主)广东建华盛建设工程有限公司;(成)中亿国际设计集团有限公司	

九、评标委员会在评标过程发现问题的处理或建议

存在问题	处理决定或处理建议
无	

十、评标委员会成员对评标过程中持有异议、不同意和理由的陈述

陈述：

无

十一、定标

根据上述评标情况和招标文件中有关定标的规定，中标人由评标委员会确定，确定(主)广东省建筑工程集团股份有限公司；(成)广州资源环保科技股份有限公司为中标人，投标下浮率：0.68%，投标总报价：257047708.32元，其中：勘察费投标报价：2954869.32元；设计费投标报价：7855119.48元；工程费投标报价：246237719.52元，总工期：485个日历天；其中勘察设计工期为：60个日历天，施工工期为：425个日历天。质量要求：（1）勘察质量要求：符合国家、省市及行业颁布的勘察规定要求；（2）设计质量要求：按国家、省或行业现行的工程设计准则和相关规范要求，满足招标人的功能需求，并通过招标人及有关部门或专业机构的审查；（3）施工质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格，试运行2年达到市验收交付标准，一次性通过验收合格。项目负责人：王付德，证书编号：粤1442007200810739；施工负责人：王付德，证书编号：粤1442007200810739；勘察负责人：黄志毅，证书编号：AY224402013；设计负责人：王家团，证书编号：CS244401861。

十二、澄清、说明、补正事项纪要

（本纪要是为评标委员会在评审过程中要求投标人对投标文件的内容进行

澄清、说明、补正事项的简事记录，详细的书面材料应附于本纪要之后。)

澄清、说明、补正事项纪要：

无

十三、评标委员会说明

(评标委员会个别成员拒绝在评标报告上签名且不签名且不陈述其不同意见和理由的，视为同意评标结论。因此，评标委员会作出如下说明)

评标委员会说明：

无

十四、附表：

详见评审过程表格